del actor, en la suma de $1.000.000 (pesos un millón) por su labor desplegada en autos respecto del
fondo del asunto, habiéndose impuesto las costas a cargo del actor; en la suma de $80.000 (pesos

ochenta mil) por su actuación en el recurso de revocatoria resuelto por sentencia N°201 del
19/04/2021, con costas al actor y en la suma de $180.000 (pesos ciento ochenta mil) por su actuación
en el incidente de oposición resuelto por sentencia N°570 del 09/11/2020, con costas a la demandada,
por lo considerado.

II- REGULAR honorarios al letrado Antonio Ricardo Chebaia, apoderado en el doble carácter de la
parte demandada, en la suma de $1.800.000 (pesos un millón ochocientos mil) por su labor
desplegada en autos respecto del fondo del asunto, habiéndose impuesto las costas a cargo del
actor, y en la suma de $180.000 (pesos ciento ochenta mil) por su actuación en el recurso de
revocatoria resuelto por sentencia N°201 del 19/04/2021, con costas al actor, por lo considerado.

III- REGULAR honorarios al perito CPN Fulvio Alberto Altieri en la suma de $600.000 (pesos

seiscientos mil) por su labor profesional desarrollada en autos, conforme lo ponderado.